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Wine makes daily living easier,  
less hurried, with fewer tensions  

and more tolerance. 
Benjamin Franklin

BEVERAGE LIST

RESTAURANT



Бяло вино ∙ White Wine

Цените са в български лева.  Всички цени са с включен ДДС.  All prices are in Bulgarian leva. All prices include VAT.

Мидалидаре, Марлборо, Нова Зеландия
Midalidare, Marlborough, New Zealand 
Совиньон Блан • Sauvignon Blanc

750 ml 55

Златен Рожен White Sand, р. Струма, България 
Zlaten Rozhen White Sand, Struma Valley, Bulgaria 
Широка Мелнишка Лоза • Shiroka Melnishka Loza

750 ml 50

Аплауз Вила Мелник, р. Струма, България
Aplauz Villa Melnik, Struma River, Bulgaria 
Сандански Мискет • Sandanski Misket

750 ml 55

Мидалидаре, Тракийска низина, България
Midalidare, Thracian Valley, Bulgaria 
Траминер • Traminer

750 ml 42

Калиста Мидалидаре, Тракийска Низина, България 
Calista Midalidare, Thracian Valley, Bulgaria 
Шардоне • Chardonnay

750 ml 72

Бабич, Марлборо, Нова Зеландия 
Babich, Marlborough, New Zealand 
Совиньон Блан • Sauvignon Blanc

750 ml 60

Ла Сколка Гави ди Гави Валентино,  
Пиедмонт, Италия 
La Scolca Gavi di Gavi Valentino, Piedmont, Italy 
Кортезе • Cortese

750 ml 70

Аличе, Пулия, Италия 
Alice, Puglia, Italy 
Вердека • Verdeca

750 ml 50

Алтано, Дуоро, Португалия 
Altano, Duoro, Portugal 
Редки Сортове • Rare Blend

750 ml 50

Шато Мот Мокур, Бордо, Франция 
Chateau Motte Maucourt, Bordeaux, France 
Совиньон Блан • Sauvignon Blanc

750 ml 55



Цените са в български лева.  Всички цени са с включен ДДС.  All prices are in Bulgarian leva. All prices include VAT.

Розé ∙ Rosé

Мидалидаре Розе Сингъл Барел, Тракийска 
Низина, България
Midalidare Rose Single Barrel, Thracian Valley, 
Bulgaria 
Мурведър • Mourvedre

750 ml 55

Жерард Бертран Кот де Роз, Лангедок, Франция
Gerard Bertrand Cote des Roses, Langedouc, France 
Сира, Гренаш, Сензо • Syrah, Grenache, Cinsault

750 ml 72

Златен Рожен Розаспина, р. Струма, България 
Zlaten Rozhen Rosaspina, Struma Valley, Bulgaria 
Санджиовезе • Sangiovese

750 ml 50

Аплауз Вила Мелник, р. Струма, България 
Aplauz Villa Melnik, Struma Valley, Bulgaria 
Широка Мелнишка Лоза • Shiroka Melnishka Loza

750 ml 55

Уиспъринг Ейнджъл, Прованс, Франция 
Whispering Angel, Provence, France 
Гренаш, Рол, Сензо • Grenache, Rolle, Cinsaut

750 ml 110

Вила Мелник Родословно Дърво, р. Струма, 
България
Villa Melnik Family Tree, Struma Valley, Bulgaria
Редки Сортове • Rare Blend

750 ml 95

Могилово Вилаж, Тракийска Низина, 
България 
Mogilovo Village, Thracian Valley, Bulgaria  
Каберне Совиньон, Мерло & Пти Вердо •  Cabernet 
Sauvignon, Merlot & Petit Verdot

750 ml 45

Аплауз Вила Мелник Резерва, р. Струма, 
България 
Aplauz Villa Melnik Reserve, Struma River, 
Bulgaria 
Мелник 55 • Melnik 55

750 ml 55

Кото Бориньон, Бургундия, Франция 
Coteaux Bouriguignons, Burgundy, France 
Пино Ноар • Pinot Noir

750 ml 55

Ил Поджоне, Тоскана, Италия 
Il Poggione, Tuscany, Italy 
Санджиовезе, Мерло & Каберне Совиньон 
Sangiovese, Merlot & Cabernet Sauvignon

750 ml 65

Червено вино ∙ Red Wine



Цените са в български лева.  Всички цени са с включен ДДС.  All prices are in Bulgarian leva. All prices include VAT.

Пенливо вино ∙ Sparkling Wine

Алберт Бишо Кремо, Бургундия, Франция 
Albert Bichot Cremant, Burgundy, France 
Шардоне, Пино Ноар & Пино Мюние • Chardonnay, 
Pinot Noir & Pinot Meunier

750 ml 100

Просеко Андреола Боле, Валдобиадене, 
Италия 
Prosecco Andreola Bolle, Valdobiadene, Italy 
Глера • Glera

750 ml 55

Мидалидаре Розе Екстра Брут, Тракийска 
Низина, България 
Midalidare Rose Extra Brut, Thracian Valley, 
Bulgaria 
Шардоне, Пино Ноар & Пино Мюние • Chardonnay, 
Pinot Noir & Pinot Meunier

750 ml 70

Майи Гранд Крю Брут, Шампан, Франция 
Mailly Grand Cru Brut, Champagne, France 
Шардоне & Пино Ноар • Chardonnay & Pinot Noir

750 ml 200



Цените са в български лева.  Всички цени са с включен ДДС.  All prices are in Bulgarian leva. All prices include VAT.

Розé ∙ Rosé

Червено вино ∙ Red Wine

Пенливо вино ∙ Sparkling Wine

Вила Мелник Бергуле, р. Струма, България 
Villa Melnik Bergule, Struma Valley, Bulgaria 
Широка Мелнишка Лоза & Каберне Совиньон  
Broad-leaved Melnik & Cabernet Sauvignon 

375 ml 23

Уиспъринг Ейнджъл, Прованс, Франция 
Whispering Angel, Procance, France 
Гренаш, Рол & Сензо •  Grenache, Rolle & Cinsault

375 ml 65

Мидалидаре, Тракийска низина, България 
Midalidare, Thracian Valley, Bulgaria 
Мерло & Каберне Совиньон • Merlot & Cabernet Sauvignon 

375 ml 23

Ейнджълс Шеър, Тракийска Низина, 
България 
Angle's Share, Thracian Valley, Bulgaria 
Сира • Syrah

375 ml 23

Кантина Заканини, Абруцо, Италия 
Cantina Zaccagnini, Abruzzo, Italy 
Монтепулчано • Montepuciano

375 ml 36

Просеко Ла Марка, Венето, Италия 
Prosecco La Marca, Veneto, Italy 
Глера • Glera

200 ml 21

Малки бутилки ∙ Small Bottles

Бяло вино ∙ White Wine

Ейнджълс Шеър, Тракийска Низина, 
България 
Angle's Share, Thracian Valley, Bulgaria 
Шардоне • Chardonnay

375 ml 23

Бабич, Марлборо, Нова Зеландия 
Babich, Marlborough, New Zealand 
Совиньон Блан • Sauvignon Blanc

375 ml 34

Ла Сколка Гави ди Гави Етикета Бианка, 
Пиедмонт, Италия 
La Scolca Gavi di Gavi Eticheta Bianca, 
Piedmont, Italy 
Кортезе • Cortese

375 ml 42

Поезие, Венето, Италия 
Poesie, Veneto, Italy 
Пино Гриджо • Pinot Grigio

375 ml 23



Аркана Мускат Отонел
Бургас 63
Бургас 63 Барел
Бургас 63 Перлова
Бургаска Мускатова
Троянска Сливова
Троянска Сливова 25 г.
Културна Резерва

Arcana Muscat Ottonel
Bourgas 63
Bourgas 63 Barrel
Bourgas 63 Pearl
Bourgaska Muskatova
Troyanska Slivova
Troyanska Slivova 25 yo
Kulturna Reserva

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

   
7  

   5  
   6  
   8  
   5  
   6  

   18  
   19  

Ракия ∙ Rakia

Алкохолни напитки  
Alcoholic Beverages

Цените са в български лева.  Всички цени са с включен ДДС.  All prices are in Bulgarian leva. All prices include VAT.

Смирноф
Кетъл Уан
Грей Гус
Белведере
Белуга Нобъл

Smirnoff
Ketel One
Grey Goose
Belvedere
Beluga Noble

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

6
9

18
18
18

Водка ∙ Vodka

Джони Уокър Червен Етикет
Джони Уокър Черен Eтикет
Джони Уокър Дабъл Блек
Чивас 12 г.
Булейт
Джак Даниелс
Джак Даниелс Сингъл Барел
Бушмилс
Блек Буш
Дъмпъл 12 г.
Кардю 12 г.
Талискър 10 г.
Далуини 15 г.
Лагавулин 16 г.

Johhnie Walker Red Label
Johhnie Walker Black Label
Johhnie Walker Double Black
Chivas 12 yo
Bulleit
Jack Daniel’s
Jack Daniel’s Single Barrel
Bushmills
Black Bush
Dimple 12 yo
Cardhu 12 yo
Talisker 10 yo
Dalwhinnie 15 yo
Lagavulin 16 yo

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

   6  
 11  
 15     
11  

 13  
   9  
 18  
   7  
   9  
 17  
 19     
19  

 21  
 43  

Уиски ∙ Whiskey

Капитан Морган 
Специал Голд 
Капитан Морган

Captain Morgan  
Special Gold
Captain Morgan

50 ml
50 ml

6
6

Ром ∙ Rum



Цените са в български лева.  Всички цени са с включен ДДС.  All prices are in Bulgarian leva. All prices include VAT.

Пломари
Бабадзим
Бабадзим
Перно
Рикард

Plomari
Babadzim
Babadzim
Pernod
Ricard

50 ml
50 ml

200 ml
50 ml
50 ml

5
5

21
6
6

Анасон ∙ Anise

Хенеси V.S.O.P.  
Реми Мартен  VSOP
Хенеси  X.O.

Hennessy V.S.O.P. 
Remy Martin VSOP
Hennessy X.O.

50 ml
50 ml
50 ml

25
25
80

Коняк и бренди ∙ Cognac and Brandy

НОАМ
Загорка
Хайнекен
Хеийнекен 0.0%

NOAM
Zagorka
Heineken
Heineken 0.0%

340 ml
330 ml
330 ml
330 ml

11
7
8
8

Бира ∙ Beer

Бейлис 
Кампари
Аперол
Амарето Дисароно 
Йегермайстер 
Коантро 
Драмбуи
Самбука
Тиа Мария
Калуа
Абсент
Мартини

Baileys
Campari 
Aperol 
Amaretto Dissarono 
Jägermeister 
Cointreau 
Drambuie 
Sambuca 
Tia Maria 
Kahlua 
Absent 
Martini 

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

  8  
   6  
   6  
   8  
   5  
   8  
   8  
   5  
   8  
   8  

   10  
5

Ликьори ∙ Liqueurs

Хосе Куерво Jose Cuervo Especial 25 ml 4

Текила ∙ Tequila

Гордънс Лондон  
Драй Джин
Гордънс Пинк Джин
Бомбай Сапфир
Танкерей  
Флор де Севийя 
Танкерей №10

Gordon’s London  
Dry Gin 
Gordon’s Premium Pink Gin 
Bombay Saphire 
Tanqueray  
Flor de Sevilla 
Tanqueray No. 10 

50 ml
50 ml
50 ml

50 ml
50 ml

6
6
9

9
11

Джин ∙ Gin



Цените са в български лева.  Всички цени са с включен ДДС.  All prices are in Bulgarian leva. All prices include VAT.

Горна Баня
Горна Баня
Сода Швепс
Сан Пелегрино
Аква Пана
Пелистерка
Кока Кола, Фанта, 
Спрайт, Тоник
Фрапе
Натурален Сок
Домашна лимонада
Студен чай
Ред Бул

Gorna Banya
Gorna Banya
Scweppes Soda
San Pellegrino
Acqua Panna
Pelisterka
Coca Cola, Fanta,  
Sprite, Tonic
Frappe
Juice
Homemade Lemonade
Ice Tea
Red Bull

750 ml
330 ml
250 ml
750 ml
750 ml
750 ml

250 ml
180 ml
200 ml
250 ml
250 ml
250 ml

   7  
   5  
   5  

   11  
   11  

   8  
   
6  

   6  
   6  
   8  
   6  
   8  

Еспресо 
Безкофеиново еспресо 
Капучино 
Лате
Горещ шоколад
Мляко с какао
Мляко с нескафе
Чай

Espresso 
Decaffeinated Espresso
Cappuccino 
Latte
Hot Chocolate
Milk&Cocoa
Milk&NesCafe
Tea

60 ml
60 ml

150 ml
180 ml
180 ml
180 ml
180 ml
200 ml

   6  
   6  
   7  
   8  
   7  
   5  
   5  
   7  

Безалкохолни напитки
Soft Drinks

Топли напитки
Hot Drinks




